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Kutse rahvusvahelisele konverentsile  
 

RANNIKULINNADE  UUS  HINGUS 
 
reedel, 30. märtsil 2012 Pärnu Uue Kunsti Muuseumis, 

Esplanaadi 10, tel 44 30 772 

  
algusega  kell 11.00 

  
Konverentsi avasõna. Pärnu linnapea Toomas Kivimägi 

 

Elust Eesti üleujutatavates linnades ja asumites.   
Keskkonnaministeeriumi veeosakonna spetsialist Agne Aruväli  
Vt:  Euroopa Parlamendi ja Nõukogu direktiiv üleujutusohuga riikidele  2007/60/EÜ 
http://www.envir.ee/orb.aw/class=file/action=preview/id=1178923/%DCleujutuste+direktiiv.pdf 

   
Külalismaade presentatsioonid: 

  

Ülemaailmne  veeäärsete linnade keskus ja WARE programm.  
Keskuse  tegevjuht Marta Moretti (Veneetsia) 

  
Veneetsia laguunis asuva militaarsaare Certosa ümbersünd kultuuri- ja spordisaareks.  

Projekti Vento di Venezia esindaja Diederik Bangert 
  

Üleujutusohuga linnade tulevik  Doonau kallastel  (Bratislava näitel).  
Praha Karli ülikooli professor  Machala Branislav   

  
Aadria mere rannikulinnade regenereerimine Sloveenias.  

Ljubljana ülikooli professorid  Lucija Ažman Momirski, Tomaž Berčič  ja Gašper Kociper 
  

Portugali sadamalinnade uued planeeringud.  

Fernando Pessoa ülikooli  professorid Filipa Malafaya ja José Manuel Pagés  Madrigal 
  

13.00 - 13.30  Lõuna 
   

Konverents jätkub kell  13.30  

   
Haapsalu mured  ja rõõmud. Haapsalu linnaarhitektid Anu Joost ja Tõnis Padu 

   
Uus hingus endistel Pärnu  sadama-aladel, tööstuspiirkondades ja rannakarjamaadel.  

Pärnu linnaarhitekt Karri Tiigisoon 
 

Pärnu kui moodsa linna imagoloogia Olev Siinmaa 1930-aastate kavade alusel.  

Kunsti - ja arhitektuuriajaloolane  Triin Ojari 

  
Pärnu maakonna veeäärsete asumite tulevik.  

Pärnu maavalitsuse arengutalituse juhataja  Urmas Kase 
  

Eesti arhitektide ees seisvatest ülesannetest. 

EAL esimees Peeter Pere 
  

16.00 - 16.30 Kohvipaus 

http://www.envir.ee/orb.aw/class=file/action=preview/id=1178923/%DCleujutuste+direktiiv.pdf
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16.30 - 18.00   Ümarlaud. Visioonid koostööks teiste Läänemere-äärsete  riikidega 

  

 
Modereerivad: 

Pärnu linnavolikogu esimees Vahur Mäe ning Uue Kunsti Muuseumi juht  Mark Soosaar.   
  

Konverents on avalik. Peamiste sihtgruppidena näeme Pärnumaa, Läänemaa, Hiiumaa ning Saaremaa 

omavalitsuste juhte, volikogude liikmeid, planeerimisspetsialiste, arhitekte, keskkonna- ja 
muinsuskaitsetöötajaid.  

 
Osavõtumaks on 8 eurot ning see sisaldab nii sooja lõunasöögi kui ka kohvipausi.  

 
Konverentsile registreerumise tähtaeg on 29.märts 2012.a kell 18.00. Palume oma tulekust teatada 

aadressil:  muuseum@chaplin.ee 

   

Täpsem info muuseumi tegevjuhilt Kadi Oravalt,  mob  53 329 665. 


